[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1626 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar, em caráter de urgência, ao setor responsável da Administração Pública a solicitação de limpeza e de capina na Rua Cel. Brito Filho, no bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação feita algumas vezes por esta vereadora, bem como, por outros colegas até o presente momento não foi atendida e a situação tem causado grande desgaste e transtorno aos moradores do local. Sujeira de todo tipo tais como entulhos, lixo e mato alto tem assombrado os moradores da região que após inúmeros pedidos não obtiveram qualquer resultado.

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de dezembro de 2017
)